Барање 14-6358/1

1. Вкупен број на решенија за остварување на правото на толкувач за период од 2020 до 2022 година.
- За периодот од 2020 година до 2022 година, Министерството за труд и социјална политика, за своите потреби со Договор има ангажирано  вкупно двајца толкувачи на знаковен јазик во 2020 година, 
[bookmark: _GoBack]2. Која е тарифата за исплата на ангажираниот толкувач и колку финансиски средства се исплатени за ангажирани толкувачи за период од 2020 до 20232 година.
- Едниот толкувач е ангажиран за период од 04.02.2020 година до 01.05.2020 година, на месечен износ од 12.000,00 денари, или вкупно исплатени средства 29.400 денари.
 - Другиот толкувач е ангажиран за период од 12.05.2020 година до  31.12.2020 година на месечен износ од 15.000,00 денари. Договорот му е раскинат еднострано од страна на Министерството за труд и социјална политика, врз основа на член 5 став 1, алинеја 2 од Договорот на ден 02.09.2020 година. Вкупно исплатени средства за периодот од 12.05.2020 година до 02.09.2020 година, изнесува 55.000, 00 денари.

-  Вкупен износ на исплатени средства за двата толкувачи во 2020 година, од страна на Министерството за труд и социјална политика, врз основа на Договорите за ангажирање на толкувачи изнесува 84.400,00 денари.

